
Sygeplejerske søges til Demenscenter Hotherhaven

Brænder du for omsorg, nærvær og høj faglighed i mødet med borgere med en
demenssygdom?

Hos Hotherhaven Demenscenter skaber vi hver dag trygge rammer og meningsfulde
stunder for vores 35 beboere med demenssygdom. Vores hverdag er kompleks og
kræver faglige øjne, der både kan bevare overblikket og sikre, at hver beboer mødes
ud fra netop deres behov og livshistorie.

Vi søger en sygeplejerske med et solidt fagligt fundament og et stærkt engagement i
personcentreret omsorg. Stillingen indebærer en central rolle som faglig støtte for
vores beboere og personale i de komplekse situationer, der opstår i demensplejen.

Arbejdet omfatter håndtering af både psykiske og somatiske problemstillinger, og din
evne til at foretage kvalificerede vurderinger, yde rådgivning og koordinere
plejeindsatser vil være af væsentlig betydning for kvaliteten i den samlede indsats.

Vi leder efter dig, der…

er sygeplejerske og stolt af dit fag, også når opgaverne kræver ekstra faglige

overvejelser.

●

har solid erfaring med personcentreret omsorg og kan omsætte det i praksis,

både selvstændigt og i sparring med kolleger.

●

forstår og anerkender, at hverdagen kan være uforudsigelig og kompleks, og

trives med at skabe ro og struktur midt i det.

●

deltager i helhedsplejen omkring beboerne og tør tage ansvar for de svære

vurderinger.

●

trives i en rolle, hvor du både er tæt på beboerne og fungerer som faglig støtte for

personalet.

●

kan samarbejde og skabe stærke relationer til beboere, pårørende og kolleger.●

arbejder nærværende, reflekteret og ansvarsbevidst.●

er en holdspiller, der værdsætter faglig udvikling og bidrager aktivt til et trygt og

fagligt arbejdsfællesskab.

●

Om stillingen:

primært dagvagt.●

som udgangspunkt ingen weekendvagter.●

meget få helligdagsvagter.●

stillingen er fuldtid, men vi drøfter gerne et andet timeantal.●

du har et medansvar for det kliniske lederskab med fokus på kvalitet,

sammenhæng og tryghed for beboerne.

●

du bliver en central faglig nøgleperson, der understøtter personalet i komplekse

opgaver og sikrer høj kvalitet i pleje og dokumentation.

●

du arbejder tæt sammen med centersygeplejerske, fagkoordinator og

kontaktpersonerne for at sikre en helhedsorienteret og personcentreret hverdag

for beboerne.

●

Hvem er vi?
Vi er et demensplejecenter med 35 boliger, hvor vi arbejder ud fra personcentreret
omsorg, helhedspleje og en relationel tilgang. Hjemlighed, ro og forudsigelighed er
bærende værdier for os, og vores hverdag er præget af humor, varme og en stærk
faglig kultur. Vi ved at pleje af mennesker med en demenssygdom kræver både hjerte
og høj faglighed, og vi støtter hinanden i at lykkes hver dag.

Er det dig?
Hvis du ønsker en hverdag, hvor du både kan fordybe dig i sygeplejefaget, navigere i
kompleks praksis og samtidig gøre en reel forskel for mennesker med demenssygdom,
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så glæder vi os til at høre fra dig.

Vil du høre mere, er du velkommen til at kontakte fagkoordinator Isabel Vallvé på
telefon 40 22 63 38 eller på mail isabelva@stevns.dk eller centerleder Maria Dror
Graaner von Benzon på telefon 23 32 26 39 eller mail mariaben@stevns.dk

Ansøgningsfristen er den 30. april 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
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